РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                    27.04.2022           а .Эльтаркач                     № 18

О внесении изменений в постановление  Эльтаркачского сельского поселения от 24.03.2020 № 23 «Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости, земельному участку»

В соответствии с распоряжением  Правительства Российской Федерации от 31.01.2017  №147-р в редакции распоряжения Правительства  Российской  Федерации от 29.04.2021 № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р», в целях достижения целевых значений показателей Единой целевой модели
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.   Внести в  постановление Эльтаркачского сельского поселения от 24.03.2020 № 23 «Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости, земельному участку» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации и Карачаево-Черкесской Республики, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.
           Предоставление  муниципальной услуги  и внесение его в ФИАС в течение 6 рабочих дней со дня регистрации в Администрации сельского поселения заявления.
В случае представления заявителем документов через МФЦ срок принятия решения о предоставлении или об отказе в предоставлении услуги исчисляется со дня передачи  МФЦ таких документов и не должен превышать 12 рабочих дней.
В случае представления заявления о предоставлении муниципальной услуги через МФЦ документ, подтверждающий принятие решения, направляется в МФЦ, если иной способ его получения не указан заявителем.
2.Обнародовать на информационном стенде администрации поселения   в установленном порядке.
       3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  поселения   в сети  Интернет .
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Эльтаркачского сельского поселения                                      Б.А.Айбазов